

# Medhjælpere til Børnehuset Grantoften

Da to af vores dygtige medhjælpere skal i gang med en PAU uddannelse søger vi to pædagogmedhjælpere til vores børnehus.

Stillingerne er på 37 timer og er tidsbegrænset for perioden 1. februar 2025 til den 31. januar 2026.

Vi arbejder med små og store børnefællesskaber for at sikre nærvær og deltagelsesmuligheder for alle børn, i et trykt og omsorgsfuldt læringsmiljø.

Vi er glade for at være ude og vi benytter os af de mange muligheder for udendørs aktiviteter både ved børnehuset og ude i vores nærområde.

## Dine vigtigste opgaver

Vuggestuen ønsker en pædagogmedhjælper der; har god energi og kan lide at være på.

Igangsættende, initiativtagende. Ikke bange for at være fjollet og skør. Have lyst til at lege.

Børnehaven ønsker en pædagogmedhjælper der; er robust, kan lege vilde og stille lege, være i

vores motorikrum, er tydelig og grænsesættende, har lyst til at være ude i al slags vejr. Derudover

savner vi en der evt. kan spille på et instrument.

## Dine kompetencer

- Du har stor lyst til at arbejde med vuggestuebørn og børnehavebørn
- Du har meget gerne erfaring fra arbejdet med aldersgruppen 0-6 år
- Du har en omsorgsfuld og nærværende tilgang til børnene
- Du vil gerne være med til at understøtte den pædagogiske praksis i hverdagsrutinerne
- Du kan deltage i mange forskellige lege med børnegruppen og bidrage til børns legekompeterencer
- Du er fleksibel og frisk på at deltage og bidrage i mange forskellige aktiviteter ude og inde med børnene
- Du har gode samarbejdsevner
- Du har en imødekommende og positiv tilgang til forældrene
- Du er glad og smilende.

## Det får du hos os

Børnehuset Grantoften er et skønt børnehus med 128 børn i alderen 0-5 år og en fantastisk personalegruppe med 27 medarbejdere, samt to pædagogiske ledere. En stue hvor I er tre kolleger i samarbejdet. Dine to stuekolleger vil tage godt imod dig, når du starter i børnehuset.

Vores mødetid ligger i tidsrummet kl. 6.10 og 16.50 (fredag til kl.16.15).

## Hvem er vi

Vi er en mangfoldig personalegruppe, der alle vil det bedste for børnene i en faglig kontekst.

Kollegialt vil du hurtigt opleve et hus med højt til loftet, kolleger med humor, smil og grin.

Børnehuset Grantoften er en del af Distrikt Baltorp med syv børnehuse. Vi har et særligt fokus på, at alle børn skal have lige muligheder for en god start på livet.

Vi arbejder med udvidet forældresamarbejde og udvidet tværfagligt samarbejde, samtidig med, at vi

i medarbejdergruppen får undervisning og uddannelse. Alt sammen for at tilegne os ny viden og

erfaring, der skal styrke, understøtte og udvikle indsatsen for de mest udsatte børn og deres

forældre. Børnehuset Grantoften er et børnehus der favner alle børn og forældre, og en

arbejdsplads, hvor medarbejdere trives.

## Vil du vide mere

Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Maria Børresen på telefon 4477 1625 eller Tony Jørgen Lindqvist på telefon 4477 6003.

[Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud](#)

[Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune](#)

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på [job.ballerup.dk](http://job.ballerup.dk)

## Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er med start 1. februar 2025 eller snarest muligt.

Vi forventer at holde samtaler den 29. januar 2025.

Stillingerne er på 37 timer og er tidsbegrænset.

## Ansøgningsfrist: 24. januar 2025.

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.

Vi indhenter straffe- og børneattester.

Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. [Læs mere her](#)

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

Send din ansøgning online. Klik på "Ansøg" nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og uddannelsesbevis.

Vi glæder os til at møde dig.